PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 276, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 268/2024, para

contratação de profissional.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, em exercício, no uso de suas atribuições legais, e em

conjunto com a Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 280/2024 e em

conformidade com o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 268/2024, TORNA PÚBLICO o

presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR – Fica homologada a classificação

preliminar, dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme

Edital nº 268/2024, de contratação temporária de profissional para atuarem na Secretaria

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme segue:

1.1 APROVADOS

MÉDICO VETERINÁRIO

COLOCAÇÃO NOME NOTA

1º VIVIAN MACHADO GONÇALVES 46

2º BRUNA TEREZINHA DE AGUIAR SOARES 42

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

PEDRO HENRIQUE GROSS

Prefeito Municipal, em exercício